
ID: 4032 APARTAMENT 2+1 SHITET TEK
REZIDENCA APOLLO NE
PASKUQAN 

Ky apartament ka një planimetri të bollshme dhe
funksionale, duke përfshirë dy dhoma gjumi, dy banja, dy
ballkone, një dhomë lavanderie dhe një hapësirë të hapur
për ndenjie dhe ngrënie së bashku me kuzhinën. Dritaret
dhe dyert nga dyshemeja në tavan në zonën e ndenjjes dhe
dhomat e gjumit lejojnë ndriçim natyral dhe pamje të
bukura. Zona po transformohet me ndërtime të reja, duke e
bërë një mundësi ideale për investime fitimprurëse.

EUR 104,000 EUR 900/m2


